2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.2024
	№ 926-па

г.Нефтеюганск

Об определении органа местного самоуправления Нефтеюганского района, уполномоченным представлять информацию для размещения в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                               от 19.03.2024 № 329 «О федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды» п о с т а н о в л я ю:

1. Определить администрацию Нефтеюганского района органом местного самоуправления, уполномоченным представлять информацию для размещения                           в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды.
2. Ответственным по представлению информации для размещения
в федеральной государственной информационной системе состояния окружающей среды определить комитет по делам народов Севера, охраны окружающей среды
и водных ресурсов администрации Нефтеюганского района (Воронова О.Ю.).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместителя главы Нефтеюганского района Кошакова В.С.

Глава района							А.А.Бочко

image1.jpeg